

## [Press Release]

2020年11月12日

# 【JW マリオット・ホテル奈良】

初となる『クリスマスコレクション 2020』を 11 月 12 日より提供開始 ~地域貢献活動として販売するスイーツの収益の一部をこども食堂に寄付~



JW マリオット・ホテル奈良(所在地:奈良県奈良市三条大路 1-1-1、総支配人:クリストファー・クラーク)は、クリスマスコレクションを館内ロビーラウンジ「フライングスタッグ」、オールデイダイニング「シルクロードダイニング」、日本料理「校倉」にてご提供いたします。また、隣人と恵みをわかちあうというクリスマスの精神に基づき、当館で販売するスイーツの売り上げの一部を、奈良県大和郡山市の「特定非営利活動法人 せいじゅんたすけあい こども食堂」に寄付いたします。

また、11 月 12 日から 12 月 26 日まで、館内全体がクリスマスの装飾で彩られ、高さ 4 メートル以上のクリスマスツリーが華やかなシャンパンカラーでゲストの皆様をお迎えいたします。

JW マリオット・ホテル奈良がご提供するクリスマスコレクション 2020 の詳細は以下のとおりです。

## JW マリオット・ホテル奈良 クリスマスコレクション 2020

ロビーラウンジ「フライングスタッグ」ではクリスマスケーキやシュトーレン、アイシングクッキーに奈良のエッセンスと JW マリオット・ホテルのロゴであるグリフィンをモチーフにしたスイーツの数々をご用意いたしました。

## クリスマスケーキ



## チョコレートラズベリー

ラズベリーの酸味とチョコレートの甘味が程よく合わさり、滑らかなピスタチオムースが中に隠されています。クリスマス限定のスペシャリティーケーキです。※アルコールは使用しておりません

価格 6,300 円 サイズ 直径 15cm



## ノエル・奈良・グリーンティー

大和抹茶と柚子の味が美しく折り重なったケーキです。鹿をあしらった、 奈良らしいクリスマスを表現しています。※アルコールは使用しておりません。

価格 5,300円 サイズ 9cm×17cm



### ● ストロベリー・ホワイト

価格 4,600円 サイズ 直径 15cm

- ・ご注文受付:11月12日(木)~12月16日(水)
- ・ケーキ受渡期間: クリスマスケーキ 12 月 19 日(土)~12 月 25 日(金)
- ・ご予約・お問い合わせ: ロビーラウンジ・バー「フライング スタッグ」
- •TEL: 0742-36-6000(予約受付時間:10:00-19:00)
- ・上記価格は別途消費税を頂戴いたします。

### ドリンク



#### モルドワイン

伝統的なクリスマス・ホットワインを、ご宿泊やレストランご利用のゲストにロビーでご提供いたします。オレンジやクレメンティンなどのシトラスフルーツに、シナモン、グローブ、アニスシードなどのスパイスを加えて。酸味を抑えた甘いホットドリンクです。

※当館ご利用の方へのサービスとして 12 月 23 日(水)~12 月 26 日(土)の期間にご提供します



#### ● ホットチョコレート ローズマリーを添えて

最高級チョコレートに敷地内の JW ガーデンで育てたローズマリーのコンビネーションが美味しいクリスマスシーズンにぴったりのホットチョコレートです。身体を温め、クリスマスのお菓子によく使われるカルダモン、スターアニス、ジンジャー、ブラックペッパーを加えました。フレッシュなローズマリーの香りがホットチョコレートを引き立てます。お子様用にはスパイスを抑えた甘めのホットチョコレートをご用意いたします。

※当館ご利用の方へのサービスとして 12 月 23 日(水)~12 月 26 日(土)の期間にご提供します



### ● クリスマスカクテル Very Berry Fir Tree

JW ガーデンのハーブと奈良県産の苺を使ったクリスマスカクテル。ライムピールとローズマリーでもみの木(Fir Tree)を、ベリーやレモンピールでツリーのオーナメントをイメージいたしました。 色鮮やかな赤と緑のコントラストが美しい聖夜を彩るカクテルをどうぞお楽しみ下さい。

価格 2,500 円

## クリスマス限定スイーツ クリスマスマーケット



JW マリオット・ホテルのロゴ、「グリフィン」をあしらったオリジナルアイシングクッキー、真っ白なクリスマスツリーのアイシングクッキー、洋酒にしっかりと漬け込んだドライフルーツを香り豊かなアーモンドクリームと焼き上げたシュトーレンなどをご用意いたします。

- ・場所:JW マリオット・ホテル奈良 1階 フライング スタッグ
- ·提供期間:11 月 12 日(木)~12 月 26 日(土)
- ・ご予約・お問い合わせ:

ロビーラウンジ・バー「フライング スタッグ」 TEL: 0742-36-6000(予約受付時間:10:00-19:00)

## オールデイダイニング「シルクロードダイニング」クリスマススペシャルメニュー

古のシルクロードを経た数々の逸品をイメージし、東洋と西洋が交わるジャンルレスなクリスマススペシャルメニューです。







シェフが厳選した奈良県産の食材やふんだんに使い、スパイスやハーブ利かせた香り豊かな至極の一皿を。特別な日にふさわしい、自由な発想から生まれたクリスマスディナーをご堪能ください。

·提供期間:12月24日(木)~12月27日(日)

・ランチ: 4コース 4,800円/5コース 5,800円

・ディナー: 5コース 9,500 円 / 6コース 12,000 円

トリュフ添え 6コース 15,000 円

・場所:JW マリオット・ホテル奈良 1階

オールデイダイニング「シルクロードダイニング」

•ご予約・お問い合わせ: オールデイダイニング「シルクロードダイニング」

TEL: 0742-36-6000(予約受付時間:10:00-19:00)

## 日本料理「校倉」 クリスマス・スペシャルコース

当日に仕入れる上質なブランド牛をシェフ自ら厳選し、旬の野菜と共にシェフが目の前で焼き上げます。伊勢海老には、ウニとキャビアを使った白ワインソースを添えました。大切な方と過ごすひとときに華を添えるお料理を、ソムリエ厳選のシャンパンやワインとともにお愉しみください。



·提供期間:12月24日(木)~12月25日(金)

・ディナー: 28,000円 お肉はフィレまたはサーロインよりお選びください

・場所:JW マリオット・ホテル奈良 1階 日本料理「校倉」

・ご予約・お問い合わせ: 日本料理「校倉」 TEL: 0742-36-6000 (予約受付時間:10:00-19:00)

※上記価格は税金・サービス料別途。メニューは予告なく変更する場合がございます。 その他、JW マリオット・ホテル奈良に関する詳細は、http://jwmarriott-nara.jpよりご覧いただけます。

#### JW マリオット・ホテル奈良について

JW マリオット・ホテル奈良は、奈良県で初となるインターナショナルブランドのラグジュアリーホテルとして誕生しました。16室のスイートを含む158室の客室には天然素材を多く用い居心地の良さと安らぎを演出しています。また、館内のオールデイダイニング「シルクロード」、鉄板焼、寿司、会席からなる日本料理「校倉」では、奈良県産の食材を始めとした全国からの選りすぐりの食材をお楽しみいただけます。ロビーラウンジ・バー「フライング スタッグ」では、本格的なアフタヌーンティーを提供する一方、経験豊富なバーテンダーによるカクテルやウイスキーなどもお楽しみいただけます。また、館内には、24時間ご利用いただけるフィットネスセンター、屋内スイミングプールのほかマッサージ、ジャグジー、フェイシャルトリートメントを体験頂けるスパ(ペアルーム1室を含む4室のトリートメントルーム、サウナ、スチームルームなど)を併設しており、リラックスした時間をお過ごしいただけます。JW マリオット・ホテル奈良では、様々な用途にご利用いただけるボールルームと4つのマルチレイアウトのミーティングルームを備えており、ご要望に合わせたイベントやウェディングなど特別な行事等にご利用頂けます。

#### JW マリオット・ホテル&リゾートについて

JW マリオットは、マリオット・インターナショナルが展開するラグジュアリーブランドのひとつで、受賞歴のあるホテルの数々や素晴らしいリゾートロケーションを世界中に誇ります。マインドフルネスの考えにインスピレーションを受けた JW マリオットは、ゲストが共にあらゆる瞬間を最大限に体験することを促すプログラムとオファーを通じ、心に自身を見つけ、身体に栄養を与え、そして精神的に活力をみなぎらせることで、心と身体が一体となって感じられることに集中できるようデザインされた、安息の地となっています。現在 JW マリオットは、世界各地 30 を超える国と地域に 95 軒以上のホテルを展開しており、心身を満たされた状態に保ち、有意義なつながりを育み、心を養う手助けをする体験を求める、洗練されたマインドフルな旅行者に応えます。最新情報は、ウェブサイト、Instagram (@jwmarriotthotels)、および Facebook (@JWMarriott) をご覧ください。JW マリオットは、これまでのマリオットリワード、ザ・リッツ・カールトン・リワード、スターウッド プリファード ゲスト(SPG) に代わり新名称となって誕生したマリオットの旅行プログラム、Marriott Bonvoy (マリオット ボンヴォイ) に参加しています。Marriott Bonvoy は会員の皆さまに並外れたグローバルブランドポートフォリオや Marriott Bonvoy Moments での体験、そして無料ホテル宿泊に向けたポイントやエリートステータス昇格に向けた泊数獲得を含む、比類なき特典をお届けします。無料会員登録やプログラム詳細については、MarriottBonvoy.marriott.com をご覧ください。

## 報道関係者からのお問合せ

JW マリオット・ホテル奈良 PR 事務局(アビアレップス内)

Email: JWNARA-PR.japan@aviareps.com/ Tel: 03 3225 0008